
Typ Miernik

Czujnik Szwajcarski

Zasięg 120 m bez przeszkód

Rejestracja danych do 68 dni

Miernik Temperatury i Wilgotności Plus Model
SWA-2023
Indeks: 876530 Producent: Wonderlabs Kod producenta: W2301500

Cena: 412.65 zł

Opis

Miernik Plus Series (metr plus*2 + skok)
Producent: Wonderlabs

Precyzyjny pomiar – nasz termometr wewnątrz jest wyposażony w wbudowany czujnik wyprodukowany w Szwajcarii,
który zapewnia dokładniejsze pomiary temperatury i wilgotności powietrza w stopniach Celsjusza i Fahrenheita.
Zmiany wilgotności powietrza i temperatury są zgłaszane 10 x na sekundę i utrzymuje dokładność ±0,2°C przy
temperaturze -20°C ~ 65°C i ±2% RH przy wilgotności powietrza 0~99% RH.
Z jeszcze większym ekranem – możesz teraz jeszcze wyraźniej zobaczyć swoje dane na pogrubionym 3-calowym
wyświetlaczu, co ułatwia korzystanie z miernika wilgotności w dowolnym momencie do pomiaru temperatury. Możesz
również sprawdzić za pomocą żywych symboli na naszym ekranie, czy warunki pomieszczenia odpowiadają Twoim
indywidualnym parametrom.
Dane eksportowe – odległość połączenia 120 m (bez przeszkód) umożliwia szybkie i wyraźne wyświetlanie
temperatury i wilgotności powietrza w ciągu roku, miesięcznie, codziennie lub co godzinę. Ciesz się zapisywaniem
danych na pokładzie do 68 dni i zapisywaniem danych w aplikacji przez okres do 2 lat (nieograniczone miejsce w
chmurze przy korzystaniu z SwitchBot Hub). Dane można eksportować jako plik .csv.
Powiadomienia push (wymagany hub SwitchBot) – nasz higrometr obsługuje teraz również pomiary punktu rosy i VPD
z absolutną wilgotnością powietrza oraz klasyczne pomiary temperatury i wilgotności, które mogą być używane jako
warunki sceniczne. Otrzymujesz powiadomienia z dowolnego miejsca i jesteś informowany o zmianach w piwnicy,
garażu itd. bezpośrednio na telefon.
Możliwość zastosowania wszędzie – umieść nasz termometr wszędzie tam, gdzie jest potrzebny: doskonale nadaje się
do piwnic, szklarni, kuchni i wielu innych. Można go nawet przymocować do ścian lub powierzchni magnetycznych lub
postawić na stołach pod 3 różnymi kątami.
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